

Pleszew, dn. 22.10.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 3

Dostawa śmieciarki jednokomorowej

Nr sprawy: 10 / ZP / 2025

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika min 220 KW?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści pojazd rok produkcji podwozia i zabudowy min. 2015

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zabudową min 19m³?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził: Janusz Kasprzak, przetargi@pkpleszew.pl